



Randrup Pejse ApS

Vagtelvej 2, 8410 Rønde

CVR-nr. 32 93 80 78

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Finn Lykke Randrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Randrup Pejse ApS
Vagtelvej 2
8410 Rønede

Telefon: 86365188

CVR-nr.: 32 93 80 78

Stiftet: 26. maj 2010

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Finn Lykke Randrup, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Rønede Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønede

Modervirksomhed

Finn Randrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og montering af pejse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Selskabet har pr. 1. juli 2022 foretaget fusionering med Finn Randrup. Tømrer- og Snedkerforretning ApS. Fusionen er foretaget efter book value metoden, hvorved selskabets sammenligningstal ikke er påvirket.

Som følge af book value metoden er sammenligningstal ikke tilpasset hvorfor sammenligningstal for 2022 ikke direkte kan sammenlignes med 2023, idet regnskabstal for 2023 både omfatter aktiviteten for Randrup Pejse ApS og Finn Randrup. Tømrer- og Snedkerforretning ApS – mens sammenligningstallene kun omfatter Randrup Pejse ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.297 t.kr. mod 926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.297.243	925.807
2 Personaleomkostninger	-245.097	-14.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.000	0
Driftsresultat	976.146	911.348
Andre finansielle indtægter	1.236	1.388
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.182	-37.786
Resultat før skat	924.200	874.950
Skat af årets resultat	-204.472	-192.764
Årets resultat	719.728	682.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	719.728	682.186
Disponeret i alt	719.728	682.186

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.668	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>88.668</u>	<u>0</u>
Deposita		89.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>89.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>178.168</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.350.333	1.917.631
Varebeholdninger i alt		<u>2.350.333</u>	<u>1.917.631</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		658.281	626.559
Udsudte skatteaktiver		5.517	0
Andre tilgodehavender		8.332	25.335
Periodeafgrænsningsposter		27.444	0
Tilgodehavender i alt		<u>699.574</u>	<u>651.894</u>
Likvide beholdninger		<u>1.719.347</u>	<u>1.097.817</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.769.254</u>	<u>3.667.342</u>
Aktiver i alt		<u>4.947.422</u>	<u>3.667.342</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	80.000
	Overført resultat	<u>3.104.389</u>	<u>2.012.148</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.204.389</u>	<u>2.092.148</u>
Gældsforpligtelser			
4	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>212.850</u>	<u>192.764</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.850</u>	<u>192.764</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.190	67.540
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.430	573.725
	Gæld til tilknyttede virksomheder	964.031	580.662
	Anden gæld	<u>249.532</u>	<u>160.503</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.183</u>	<u>1.382.430</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.743.033</u>	<u>1.575.194</u>
	Passiver i alt	<u>4.947.422</u>	<u>3.667.342</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.012.148	2.092.148
Tilgang vedrørende virksomhedsfusion	20.000	372.513	392.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>719.728</u>	<u>719.728</u>
	<u>100.000</u>	<u>3.104.389</u>	<u>3.204.389</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
<p>Selskabet har pr. 1. juli 2022 foretaget fusionering med Finn Randrup. Tømrer- og Snedkerforretning ApS. Fusionen er foretaget efter book value metoden, hvorved selskabets sammenligningstal ikke er påvirket.</p> <p>Som følge af book value metoden er sammenligningstal ikke tilpasset hvorfor sammenligningstal for 2022 ikke direkte kan sammenlignes med 2023, idet regnskabstal for 2023 både omfatter aktiviteten for Randrup Pejse ApS og Finn Randrup. Tømrer- og Snedkerforretning ApS – mens sammenligningstallene kun omfatter Randrup Pejse ApS.</p> <p>Der har herudover ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	229.875	14.459
Pensioner	13.025	0
Andre omkostninger til social sikring	2.197	0
	<u>245.097</u>	<u>14.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.594	27.440
Andre finansielle omkostninger	4.588	10.346
	<u>53.182</u>	<u>37.786</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	249.040	260.304
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.190	-67.540
	<u>212.850</u>	<u>192.764</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.</p>		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 6 måneders opsigelse af lejekontrakten, svarende til en husleje på 59 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Randrup Holding ApS, CVR-nr. 13792577, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
